
 

                                                                                                                                                            

 

 

 

 

                                                                                   Gliwice, dnia 09 listopada 2020 r. 

DO / DZ – 381 – 1 – 105 / 20 

 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH       

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 14.10.2020 r. pod numerem 597566-N-2020 na 1. przegląd i konserwację 9 szt. sterowników 
PLC wraz z szafami sterowniczymi, 2.konserwację, legalizację oraz naprawę SSWiN, 3. konserwację, legalizację  
i naprawę SSP, DSO, systemu oddymiania oraz SGG wraz z systemem wczesnej detekcji dymu dla Narodowego 
Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach. 
 

I N F O R M A C J A   O   R O Z S T R Z Y G N I Ę C I U  P O S T Ę P O W A N I A   P R Z E T A R G O W E G O 

 

Szanowni Państwo, 

Działając w imieniu Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu  

Badawczego  Oddziału w Gliwicach przy ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15, 44-102 Gliwice, na podstawie   

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych informuję, że  zostało rozstrzygnięte  

ww. postępowanie w zakresie zadanie nr 1: Przegląd i konserwacja 9 szt. sterowników PLC wraz z szafami  

sterowniczymi. 

 

Wykaz i ocena złożonych ofert: 

 

LP NAZWA  I DANE ADRESOWE 
WYKONAWCY 

CENA OFERTY 
BRUTTO W ZŁ 

 

OCENA PUNKTOWA 
WG KRYTERIUM OCENY 

ŁĄCZNA LICZBA UZYSKA-
NYCH PUNKTÓW 

CENA 100 % 
 

 
1. 

Introl-Energomontaż Sp. z o.o. 
ul. 16 Lipca 12 
41-506 Chorzów 

 
36 285,00 zł  

 
70,85 % 

 
70,85 

2.  M-TE Sp. z o.o. 
ul. W. Roździeńskiego 2A 
41-946 Piekary Śląskie 

 
25 707,00 zł  

 
100,00 % 

 
100,00 

 

Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę złożoną przez firmę: 

M-TE Sp. z o.o., ul. W. Roździeńskiego 2A, 41-946 Piekary Śląskie 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania a jego oferta jest zgodna z treścią SIWZ  i nie podlega  
odrzuceniu. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.  Dz. U. 2019 
poz. 1843 ze zm.) wybrano ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych  
warunków zamówienia.  
 
 

…………………………................... 
Zastępca Dyrektora Oddziału 

ds. Finansów i Zarządzania 

 


		2020-11-09T10:44:01+0100
	Anna Jolanta Kotuła




